
 

 

UCHWAŁA NR III.18.2014 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od 

tego podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 ze zm.)
1
 i art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 

Dz. U. 2014 r., poz. 849), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII.322.2014 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 października 2014 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku zmienia się 

§ 2 pkt 5 w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: „Budynki, grunty i budowle cmentarzy”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, jednak nie wcześniej niż 01 stycznia 2015 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

K. Leszczyński 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r.  poz. 379. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2014 r.

Poz. 5353


		2014-12-17T11:04:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




